
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień środków w ramach uchwalonego budżetu 2024 r. po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

1) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wynoszą 205 001 397,13 zł i obejmują: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 165 667 978,50 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie – 39 333 418,63 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia  
 

Jerzy Kulak 
 

Id: F3B84CA8-8A1B-44A6-8E59-A3EF5964D8E2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 105/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 31 października 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 129 873,57 0,00 15 129 873,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 345 224,97 -36 220,00 12 309 004,97

4430 Różne opłaty i składki 463 400,00 -36 220,00 427 180,00

75095 Pozostała działalność 356 609,22 36 220,00 392 829,22

4300 Zakup usług pozostałych 87 259,22 38 100,00 125 359,22

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 880,00 120,00

Razem: 205 001 397,13 0,00 205 001 397,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F3B84CA8-8A1B-44A6-8E59-A3EF5964D8E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 105/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 31 października 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

   

I. Przeniesienia środków Zmiana  /-
;+/ Klasyfikacja 

1. Urząd Miejski - Wydz. Inwestycji   

 opłata składki członkowskiej na 2024 rok -36 220,00 750-75023-4430 

 różne opłaty i składki -1 880,00 750-75095-4430 

 opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania środków 
finansowych zewnętrznych 38 100,00 750-75095-4300 

RAZEM 0,00  

 

Id: F3B84CA8-8A1B-44A6-8E59-A3EF5964D8E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


